[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМОНОШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2023                                                                                                               № 50
с. Новомоношкино

	О внесении изменений в постановление от 07.04.2022 №8 «О создании хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Новомоношкинского сельсовета Заринского района»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Положением о накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000 № 379, Администрация Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 07.04.2022 № 8 «О создании хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Новомоношкинского сельсовета Заринского района»:
1.1 Приложение № 2 «Номенклатура и объем резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Новомоношкинского сельсовета» изложить в следующей редакции:

Номенклатура и объем резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Новомоношкинского сельсовета»
	№ п/п
	Наименование материальных ресурсов
	Единица измерения
	Количество

	1
	2
	3
	4

	1
	Спички
	шт.
	10

	2
	Пилы поперечные
	шт.
	1

	3
	Огнетушитель ранцевый
	шт.
	3

	4
	Емкость для воды (50-100 л.)
	шт.
	1

	5
	Ломы обыкновенные
	шт.
	2

	6
	Лопаты
	шт.
	5

	7
	Топоры плотничные
	шт.
	2

	8
	Ведро оцинкованное
	шт.
	3

	9
	Свечи хозяйственные
	шт.
	20

	10
	Перчатки рабочие
	пар
	10

	11
	Фонарь аккумуляторный светодиодный
	шт.
	1

	12
	Мука (хлеб и хлебобулочные изделия в пересчете на муку)
	  кг.
	           10

	13
	Крупа и макаронные изделия
	             кг
	           15

	14
	Детское питание
	 кг
	5

	15
	Мясные консервы
	            шт.
	30

	16
	Рыбные консервы
	шт.
	30

	17
	Молоко и молокопродукты (в том числе молочныеконсервы, молоко сухоецельное)
	            кг.
	20

	18
	Масло растительное
	кг.
	6

	19
	Сахар
	кг.
	10

	20
	Соль
	кг.
	5

	21
	Чай
	шт.
	10

	22
	Вода питьевая
	          упак.
	10

	23
	Мыло
	шт.
	10

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                               А.С. Тымко

image1.emf

_________Microsoft_Word_97_2003.doc

[image: image1.png]

_1087019640.doc

[image: image1.png]